
 Strona 1 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1444/Fn/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2021 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz Zarządzenia Nr 1443/Fn/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2021: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

 
 

o kwotę 

 

 

 
 

541.729,68 zł, 

     

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

 
 

o kwotę 

 

 

 
 

2.587,00 zł, 

     

 - zwiększa się dochody (zadania własne):  

     

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

 

 

 
 

 

 

 
 



 Strona 2 
 

związków powiatowo-gminnych) 

ustawami 

o kwotę 27.930,00 zł, 

     

b) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 450,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.629,29 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 898,88 zł, 

     

c) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

1.200,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
6.160,00 zł, 

  Zadanie pn. „Wymiana gazowego pieca 

centralnego ogrzewania w remizie Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Sławięcicach” 

 

 
o kwotę 

 

 
6.160,00 zł, 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.200,00 zł, 



 Strona 3 
 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

6.160,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja pokrycia 

dachowego w remizie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sławięcicach” 

 

 
o kwotę 

 

 
6.160,00 zł, 

     

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

2.900.955,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa ścieżki łączącej os. 

Pogorzelec z os. Kłodnica” 
 

o kwotę 
 

2.900.955,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

     

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

1.595.235,15 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa ścieżki łączącej os. 

Pogorzelec z os. Kłodnica” 
 

o kwotę 
 

1.595.235,15 zł, 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.305.719,85 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa ścieżki łączącej os. 

Pogorzelec z os. Kłodnica” 
 

o kwotę 
 

1.305.719,85 zł, 

     

e) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 501,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 501,00 zł, 

     



 Strona 4 
 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
1.700,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

150,00 zł, 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

20.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 29.762,55 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

3.600,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  



 Strona 5 
 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 8.340,75 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

7.400,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 45.331,11 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

7.200,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  



 Strona 6 
 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 150.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 46.034,01 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
6.100,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  



 Strona 7 
 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.300,00 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 72.717,48 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
3.100,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

1.800,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł, 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół   

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 6.800,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 19.406,97 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 



 Strona 8 
 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

7.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 14.000,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

700,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

8.900,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 63.098,64 zł, 

     

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 - zmniejsza się wydatki:  



 Strona 9 
 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

12.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 82.033,38 zł, 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

6.000,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

6.000,00 zł, 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 32.828,40 zł, 



 Strona 10 
 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
o kwotę 

 
3.800,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

360,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 27.047,30 zł, 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

14.700,00 zł, 



 Strona 11 
 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

59.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 21.400,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.200,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

200,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 78.318,90 zł, 

     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

2.400,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   



 Strona 12 
 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.400,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 9.281,25 zł, 

     

     

     

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.900,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł, 



 Strona 13 
 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.800,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 22.000,77 zł, 

     

n) Przedszkole nr 2: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.400,00 zł, 

     

o) Przedszkole nr 5: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
o kwotę 

 
4.200,00 zł, 

     

     

     

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 

  



 Strona 14 
 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.710,00 zł, 

     

p) Przedszkole nr 6: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

2.800,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł, 

     

r) Przedszkole nr 7: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

2.200,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  200,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

10,00 zł, 

     

s) Przedszkole nr 8: 



 Strona 15 
 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

4.400,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
150,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.760,00 zł, 

     

t) Przedszkole nr 9: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.600,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł, 

     

u) Przedszkole nr 10: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.400,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

750,00 zł, 

  



 Strona 16 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

250,00 zł, 

     

w) Przedszkole nr 11: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
o kwotę 

 
4.700,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.975,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

     

x) Przedszkole nr 12: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.300,00 zł, 

  

y) Przedszkole nr 13: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.100,00 zł, 



 Strona 17 
 

  

z) Przedszkole nr 14: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 
o kwotę 

 
5.000,00 zł, 

  

za) Przedszkole nr 15: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
150,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł, 

     

     

     

zb) Przedszkole nr 17: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

2.200,00 zł, 



 Strona 18 
 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 350,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

45,00 zł, 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

35,00 zł, 

  

zc) Przedszkole nr 18: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

2.700,00 zł, 

     

zd) Przedszkole nr 21: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

3.600,00 zł, 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   



 Strona 19 
 

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł, 

     

     

ze) Przedszkole nr 22: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

2.100,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.700,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 330,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

45,00 zł, 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 
o kwotę 

 
50,00 zł, 

  

zf) Przedszkole nr 23: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

4.600,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  



 Strona 20 
 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.600,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 540,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

80,00 zł, 

  

zg) Przedszkole nr 24: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
o kwotę 

 
2.100,00 zł, 

     

     

zh) Przedszkole nr 26: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
o kwotę 

 
3.200,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 12.100,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   



 Strona 21 
 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

30.000,00 zł, 

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

3.219,00 zł, 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

12.197,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

4.000,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.930,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 16.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 14.000,00 zł, 

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500,00 zł, 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

3.219,00 zł, 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
o kwotę 

 
12.197,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 2.548,19 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 38,81 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2021 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 



 Strona 22 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

 


